

ANEKS

Do Szkolnego Programu Wychowawczo Profilaktycznego

Opracowany na podstawie Raportu z badania ankietowego przeprowadzonego wśród rodziców i uczniów Szkoły Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w Kończewicach oraz analizy informacji środowiskowych, medialnych i naukowych.

TREŚCI	FORMY REALIZACJI, DZIAŁANIA	ODPOWIEDZIALNI	PRZEWIDYWANE EFEKTY
Uświadomienie uczniom zagrożeń występujących w przypadku wystąpienia pandemii. Historie chorób zakaźnych.	Pogadanka, film, prezentacja multimedialna, spotkanie z przedstawicielem służby zdrowia,	Wychowawcy Dyrektor	Uczniowie są świadomi zagrożenia, jakie niesie ze sobą szybkie rozprzestrzenianie się chorób zakaźnych
Jak ludzkość zwalczyła choroby zakaźne – odpowiedzialność zbiorowa	Pogadanka, plakaty, broszury, drama,	Wychowawcy Nauczyciel biologii	Uczniowie wiedzą jak działają szczepionki. Uczniowie znają poglądy zwolenników i przeciwników szczepionek. Uczniowie rozumieją znaczenie słów: odpowiedzialność zbiorowa
Znaczenie higieny osobistej w czasie pandemii	Pogadanka, film, prezentacja, drama,	Wychowawcy	Uczniowie wiedzą jak zminimalizować ryzyko zakażenia.

		Nauczyciele	
Nauka zdalna- korzyści i zagrożenia (komunikatory, Internet)	Pogadanka, prezentacja, film, drama, plakaty, konkursy,	Wychowawcy Nauczyciele Dyrektor	Uczniowie wiedzą, jakie zagrożenia zdrowotne wynikają z nadmiernego spędzania czasu przy komputerze. Uczniowie wiedzą, jakie zagrożenia wynikają z używania komunikatorów internetowych oraz samej sieci Internet. Uczniowie są świadomi, że nauka zdalna to też samodyscyplina i uczciwość
Jak radzić sobie z powrotem do szkolnej rzeczywistości po wielomiesięcznej przerwie w nauce spowodowanej chorobą lub nauką zdalną.	Pogadanka, prezentacja, film, plakat, drama, spotkanie z psychologiem,	Wychowawcy Nauczyciele Dyrektor	Uczniowie potrafią rozpoznać różne zachowania niepożądane takie jak agresja, przewlekłe obniżenie nastroju, strach, Uczniowie znają osoby i instytucje, do których mogą zwrócić się w przypadku obaw i lęków wynikających z długotrwałej nieobecności w szkole.

Zespół Rady Pedagogicznej przygotowujący projekt nowelizacji Zespół ewaluacyjny: E. Wielewicka- Brzozowska, M. Zwolicka, J. Mucha

Aneksu do Szkolnego Programu Wychowawczo Profilaktycznego

Przyjęty przez Radę Rodziców w dniu 18 października 2021r